PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

               Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

              Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70

                                    administracao@santanadavargem.mg.gov.br

DECRETO MUNICIPAL Nº 039, DE 18 DE SETEMBRO DE 2013

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE COMPONENTES DO CONSELHO DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - CAE

O Prefeito Municipal de Santana da Vargem, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei e em especial o inciso VI, do artigo 52 da Lei Orgânica Municipal

DECRETA

Art. 1º - Ficam nomeados para compor o Conselho de Alimentação Escolar –

CAE, os seguintes representantes municipais:

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO
TITULAR Maura Aparecida Naves Piva
SUPLENTE Lucimar Correa

REPRESENTANTES DE PROFESSORES
TITULAR Maruza dos Santos Mendonça Bento
SUPLENTE Gilberte Alamaita de Souza Botelho
TITULAR Maria José Alves da Silva
SUPLENTE Rosilene Mulinari Rosa

REPRESENTANTES DE PAIS E ALUNOS

TITULAR Ângela Maria Joana
SUPLENTE Izabel Lizandra Barbosa
TITULAR Crislaine Aparecida Severiano
SUPLENTE Lidiana Alves da Silva

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

TITULAR Helizabeth de Abreu Lima Silva
SUPLENTE Maria Aparecida de Araújo Reis
TITULAR Airton de Oliveira
SUPLENTE Júlio César da Silva

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, e, em especial o Decreto nº

018, de 08 de março de 2013, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem, 18 de setembro de 2013.

Vitor Donizetti Siqueira
Prefeito Municipal